Campeonato Nacional Clubes 32 Divis&o NATACAC

7N

Caldas da Rainha, 28- - 29-11-2015
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PURA

Classificagéo Equipas FEM CNC 32 Div

Todas as provas
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. Portinado

. Foca

. Benedita

. Naval Amorense

. Natacao da Maia

. Laranjeiro

. Estamos Juntos

. Colegio Monte Maior
. Sporting de Aveiro
Fundacao Beatriz Santos
. Academico Viseu
Nacional de Natacao
Natacao Olhao

Fafe

Gesloures

Estarreja

Natacao de Faro
Viana Natacao
Natacao do Montijo
Nautico Abrantes
Aminata

Bombeiros Ponta Delgada
Natacao de Valongo
Sporting de Espinho

PORTIN
FOCA
BSCN
ANAM
CNMAIA
CIRL
AEJ
ADRCIMM
SCA
FBSC
AVFC
CNN
CNOL
ADF
GESL
CDE
CNFA
VNC
CNMJ
CNAB
AMINAT
CAFBPD
CNV
SCE

236,00
233,00
229,00
224,00
213,00
211,00
204,00
197,00
195,00
189,00
181,00
171,00
168,00
167,00
153,00
146,00
137,00
131,00
117,00
112,00
88,00
75,00
70,00
60,00

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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